

Kursangebote und Gebühren 2026



Kombi-Spezial

je eine Woche Kurs mit Pausen
Aufbau inhaltlich identisch mit unseren Kompaktkursen

Kurs Nr. 2097 bis 2099

Kursgebühr	2.200,- €
Kostenpauschale	550,- €
Kompletpreis	2.750,- €

Wochen: 15.11. bis 21.11.2025 Kurs Nr. 2097
06.12. bis 12.12.2025
17.01. bis 23.01.2026
nächster Prüfungstermin: 16.02. bis 17.02.2026 (Hamburg)
oder ab 10.02.2026 (Bayern)

Wochen: 24.01. bis 30.01.2026 Kurs Nr. 2098
28.02. bis 06.03.2026
11.04. bis 17.04.2026
nächster Prüfungstermin: 20.04. bis 21.04.2026 (Hamburg)
oder ab 12.05.2026 (Bayern)

Wochen: 14.11. bis 20.11.2026 Kurs Nr. 2099
05.12. bis 11.12.2026
16.01. bis 22.01.2027
nächster Prüfungstermin: 15.02. bis 16.02.2027 (Hamburg)
Bayern noch offen

Unsere Kurse beginnen jeweils um 08:00 Uhr und enden um 17:30 Uhr. (Ausnahme Wochenend-Kurse:
Beginn Freitag jeweils 13:30 Uhr. Samstag und Sonntag wie oben.)
-Änderungen vorbehalten-

